do emisji z zakresu 3 w kategorii 8. W 2025 roku Bank zrewiduje swoje cele i zaktualizuje ich wartość stosownie do zmian

w metodyce, ponieważ dotychczasowe cele redukcji zostały określony na podstawie wcześniejszych obliczeń z 2023 roku

(za 2022 rok) i nie uwzględniają zmienionej metodyki dla zakresu 1 i 2.

170

E1-4_20

Ujawniając informacje wymagane na podstawie pkt 34 lit. c) na temat roku bazowego i wartości bazowej:

a) jednostka krótko wyjaśnia sposób, w jaki zapewniła, aby wartość bazowa, względem której mierzone są

postępy w realizacji celu, była reprezentatywna pod względem objętych nią działań oraz wpływu czynników

zewnętrznych

Przyjęte w 2023 roku wartości bazowe (dla 2022 roku) oraz przyjęte w 2024 roku dane za 2023 rok dla redukcji opierały

się na metodyce, która nie uwzględniała granic operacyjnych działalności Banku. Wartości bazowe dotyczą tylko emisji z

zakresu 1 i 2. Dane dotyczące wartości bazowej zostały skorygowane i zostały uwzględnione w powyższych kalkulacjach

dotyczących redukcji śladu węglowego z zakresu 1 i 2. Dokonane korekty wskazano w poniższych tabelach:

2022
Dane przed

korektą

Dane po

korekcie
Zmiana

Zmiana

%

Emisje z zakresu 2 (według metody opartej na lokalizacji) t CO2e  1 303,26 639,53 -663,73 -51%

Emisje z zakresu 2 (według metody opartej na rynku) t CO2e  1 084,95 767,96 -316,99 -29%

Emisje z zakresu 1 - gaz ziemny 12,48 0,00 -12,48 -100%

Emisje z zakresu 1 - paliwa 320,96 320,96 0,00 0%

Emisje z zakresu 1 - czynniki chłodnicze 533,06 431,30 -101,76 -19%

2023
Dane przed

korektą

Dane po

korekcie
Zmiana

Zmiana

%

Emisje z zakresu 2 (według metody opartej na lokalizacji) t CO2e  1 272,68 612,18 -660,50 -52%

Emisje z zakresu 2 (według metody opartej na rynku) t CO2e  1 092,51 766,86 -325,65 -30%

Emisje z zakresu 1 - gaz ziemny 10,94 0,00 -10,94 -100%

Emisje z zakresu 1 - paliwa 312,34 335,79 23,45 8%

Emisje z zakresu 1 - czynniki chłodnicze 34,63 0,00 -34,63 -100%

E1-4_21

b) nie zmienia się wartości bazowej i roku bazowego, o ile nie wystąpią znaczące zmiany w celu albo

granicy sprawozdawczości. W takim przypadku jednostka wyjaśnia, w jaki sposób nowa wartość

bazowa wpływa na nowy cel, jego osiągnięcie i przedstawienie postępów w czasie.

Nowa wartość bazowa nie wpływa znacząco na osiąganie celów redukcyjnych, ponieważ uwzględniając skorygowane dane,

cele intensywności redukcji przyjęte Uchwałą Zarządu Banku zostały osiągnięte.

E1-4_22

e) Jednostka określa, czy cele redukcji emisji gazów cieplarnianych są oparte na podstawach naukowych